
RADA MIEJSKA 
VJ N:;'/ijm Mias~~:::~\<.u UCHWALA NR XXXIIl196/2021 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIASTECZKU 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

w sprawie: w sprawie warunków udzielenia bonifikaty i wysokości stawki procentowej przy sprzedaży 
lokalu mieszkalnego stanowiącego własność Gminy Nowe Miasteczko w drodze bezprzetargowej na 

rzecz najemcy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2021 r. poz. 1372) oraz art. 68 ust. l pkt 7, ust.! a i ust. 1 b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 2020 r. poz. 1990 ze zm), Rada Miejska w Nowym Miasteczku 
uchwala co następuje : 

§1. 

l) Wyraża się zgodę na udzielenie przez Burmistrza Gminy i Miasta Nowego Miasteczka bonifikaty 
w wysokości 30 % od ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego nr 1 znajdującego się w budynku przy ul. 
Sienkiewicza 1 w Nowym Miasteczku, przeznaczonego do sprzedaży na rzecz jego najemcy w trybie 
bezprzetargowym . 

2) Bonifikatę określoną w § l niniejszej uchwały stosuje się wyłącznie w przypadku, gdy : 

a) Uregulowana została całość należności czynszowych oraz najemca nie posiada innych zaległości 

finansowych na rzecz gminy Nowe Miasteczko. 

b) Najemca lokalu zobowiązuje się do jednorazowego uiszczenia należności . 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Nowe Miasteczko. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

Id: HGPAU-VKAGJ-NAEHX-HTRVD-ERPPT. Uchwalony Strona l 


